Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2022
Tipo: Menor Preço por Item

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos
interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 028/2022, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - MT, cuja a abertura ocorreu as
quatorze horas, do dia 11 de novembro de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – MICHELINE SILVA SIA, inscrita no CNPJ 15.337.028/0001-96, SITUADA NA
Rua José Jorge de Almeida, 37, Bairro João Rocha, CEP: 78.698-000, na cidade de Pontal
do Araguaia – MT, com valor total de R$ 35.337,75 (trinta e sete mil trezentos e trinta
e sete reais e setenta e cinco centavos).

2- RC COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ 17.232.345/0001-
73, situada na rua Bandeirantes nº251m Bairro Campinas, cidade de Barra do Garças/MT,
com valor total de R$ 25.464,50 (vinte e cinco mil quatrocentos e sessenta e quatro
reais e cinquenta centavos).

3 – MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRÔNICOS EIRELI, inscrita
no CNPJ: 26.148.070/0001-85, situado na Rua Comandante Costa, nº 14, quadra G,
Bairro Centro Sul, cidade de Várzea Grande/MT, com valor total de R$ 16.157,40
(dezesseis mil cento e cinquenta e sete reais e quarenta centavos).

4 – CF COMÉRCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ: 37.200.096/0001-41, situada na
Rua Para, lote C Verdejantes, Bairro São Simão, cidade de Várzea Grande/MT, com valor
total R$ 14.593,70 (quatorze mil quinhentos e noventa e três reais e setenta centavos).

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 14 de
novembro de 2022.

ANDRÉ LUIZ PIRES

Pregoeiro Oficial

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br